

OBWIESZCZENIE

Burmistrza Parczewa
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Parczewie w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLIII/328/2018 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Parczew na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1384), podaję do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Parczewie:

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	Parczew część: Akacyjowa, Apolinarego Nosalskiego, Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Brzozowa, Bukowa, Ciołkowskiego, Dębowa, Jaworowa, Jodłowa, Kleeberga, Kopernika, Kosmonautów, Kościuszki, Kwiatowa, Langiewicza, Partyzantów, Słoneczna, Sosnowa, Spadochroniarzy, Szkolna, Świerkowa, Zofii Walencow	1
2	Parczew część: 11 Listopada od Nr 64 do końca, 1 Maja, Działkowa, Krańcowa, Łąkowa, Parkowa, Piwonia, Wodociągowa, Zielona	1
3	Parczew część: Aleje Jana Pawła II, Aleje Zwycięstwa, Kardynała Wyszyńskiego, Lipowa, Lubartowska, PCK, Sportowa, Spółdzielcza od Nr 19 do końca	1
4	Parczew część: Spółdzielcza od Nr 1 do Nr 18	1
5	Jasionka, Szytki, Wierzbówka	1
6	11 Listopada od Nr 1 do Nr 63, Nowowiejska	1
7	Parczew część: Baczyńskiego, Biernackiego, Broniewskiego, Chałubińskiego, dr Zygmunta Tomaszunasa, Fryderyka Chopina, Kościelna, Miodowa, Pasteura, Skłodowskiej Curie, Stanisława Lema, Szpitalna, Tęczowa, Tuwima, Zbigniewa Herberta	1
8	Parczew część: Konopnickiej, Kraszewskiego, Krótka, Mickiewicza, Nadwalna, Nałkowskiej, Norwida, Nowa, Ogrodowa, Orzeszkowej, Prusa, Reymonta, Rolna, Sienkiewicza, Słowackiego, Warszawska, Witosa, Włodawska, Wojska Polskiego, Żeromskiego	1
9	Komarne, Laski, Pohulanka, Siedliki, Sowin	1
10	Parczew część: Agrestowa, Bema, Chabrowa, Deszczowa, Klonowa, Krzywa, Laskowska, Malinowa, Morełowa, Orzechowa, Plac Wolności, Polna od Nr 1 do Nr 51E, Strażacka, Szeroka, Wiśniowa, Żabia	1
11	Parczew część: Polna od Nr 52 do końca	1
12	Parczew część: Cicha, Dworcowa, Harcerska, Kolejowa, Pogodna, Poprzeczna, Prosta, Przemysłowa, Siemieńska, Składnicowa, Spokojna, Tartaczna, Władysława Jagiełły, Zbożowa, Zgodna,	1
13	Brudno, Koczergi, Królewski Dwór	1
14	Babianka, Buradów, Tyśmienica	1
15	Michałówka, Przewłoka, Wola Przewłocka, Zaniówka	1

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej w Parczewie mieści się w budynku Urzędu Miejskiego w Parczewie, ul. Warszawska 24, pokój Nr 6, tel. 83 355-12-24.

Burmistrz Parczewa
(-) mgr Paweł Kędracki